
На основу члана 63. ЗЈН-а, наручилац ЈКП „Чистоћа и зеленило“ 
Суботица, врши измену конкурсне документације у поступку јавне 
набавке у отвореном поступку OД-20/2015.У конкурсној документацији  
Резервни делови ОД -20/2015 ПАРТИЈА  1 бришу се следеће ставке из 
Техничке спецификације резервних делова и Образца структуре цене : 

На страни 8,10,11 и 91,93,94 
МЕРЦЕДЕС AXOR1823   ( I ) , 
бр.шасије :WDB9505021L191407  
бр.мотора:90692500637755  
ГОД.2006, kw-170 ,запр.(ццм)6374  
 
Ставке под бројем: 
19. ПОЈАЧИВАЧ КВАЧИЛА 
82. БРИЗГАЉКА СИСТЕМА З УБРИЗГАВАЊЕ (КОМПЛЕТНА) 
83. ПЕДАЛА ГАСА 
85. ЕЛЕКТРИЧНА ИНСТАЛАЦИЈА МОТОРА 
90. КОЧИОНА КЛЕШТА ЗАДЊА 
95. КАРДАН (комплетан) 
101. БРЕГАСТА ОСОВИНА МОТОРА 
102. ПУМПА УЉА У МОТОРУ 
109. ТУРБОКОМПРЕСОР 
110. КЛИПЊАЧА МОТОРА 
112. ЗУПЧАНИК БРЕГАСТЕ 
114. КУЋИШТЕ ФИЛТЕРА ЗА ВАЗДУХ 
115. СЕДИШТЕ ВОЗАЧА 
116. ЗУПЧАНИК РАДИЛИЦЕ 
117. ОСОВИНИЦА КЛИПА 

 

На страни 12 и 95 
МЕРЦЕДЕС БЕНЗ АТЕГО 1015    ( II ),  
бр.шасијеWDB9700411L238714 
бр.мотора:90491600673654  
запр.(ццм)4250 KW-110, год. Произ 2007 
 
Ставка под бројем: 
19.ПОЈАЧИВАЧ КВАЧИЛА 

 

 

 

 

 



На страни 14,15,16 и 97,98,99 

МЕРЦЕДЕС БЕНЗ АТЕГО 1828К 4X2               ( III ) 

бр.шасије WDB9525021K9355322 

бр.мотора:90692600401235 

запр.(ццм)6374 

KW-205 

год. Произ 2006 
Ставке под бројем: 
19. ПОЈАЧИВАЧ КВАЧИЛА 
69. НОСАЧ МОТОРА ПРЕДЊИ ДЕСНИ 
75. ЦРЕВО ОД ХЛАДЊАКА ДО ПУМПЕ 
82. БРИЗГАЉКА СИСТЕМА ЗА УБРИЗГАВАЊЕ 
83. ПЕДАЛА ГАСА 
85. ЕЛЕКТРИЧНА ИНСТАЛАЦИЈА МОТОРА 
87. ПОВРАТНА ЦЕВ УЉА У ТУРБО КОМПРЕСОР 
88. ПРИРУБНИЦА НА ИЗЛАЗУ МЕЊАЧА 
90. КОЧИОНА КЛЕШТА ЗАДЊА 
95. КАРДАН (КОМПЛЕТАН ОД МЕЊАЧА ДО ДИФЕРЕНЦИЈАЛА) 
96. ЗАПТИВАЧ МОТОРА ГАРНИТУРА 
101. БРЕГАСТА ОСОВИНА МОТОРА 
102. ПУМПА УЉА У МОТОРУ 
106.ПУМПА ЗА ДИЗАЊЕ КАБИНЕ 
107. ЦИЛИНДАР ЗА ДИЗАЊЕ КАБИНЕ 
109.ТУРБОКОМПРЕСОР 
110. КЛИПЊАЧА МОТОРА 
111. КОШУЉИЦА ЦИЛИНДРА МОТОРА 
112. ЗУПЧАНИГ БРЕГАСТЕ У РАЗВОДУ 
114. КУЋИШТЕ ФИЛТЕРА ЗА ВАЗДУХ 
115. СЕДИШТЕ ВОЗАЧА 
116.ЗУПЧАНИК РАДИЛИЦЕ У РАЗВОДУ  
117. ОСОВИНИЦА КЛИПА МОТОРА  
 
 

 

 

 

 

 

 



На страни 17 и 100 

AXOR1823                            ( IV ) 

 бр.шасије :WDB9505321Л234477 

 бр.мотора:90692500670800 

 ГОД.2006 

 kw-170 

 запр.(ццм)6374 
Ставке под бројем: 
8. РЕГУЛАТОР ВИСИНЕ 

 

 

На страни 17,18 и 101 

МЕРЦЕДЕС 12-13     ( V ) 

бр.мотора:367950565234 

бр.шасије:36700314620569 

запремина мотора:5675 

год.производње: 1982 

снага мотора кw:96 
Ставке под бројем: 
33.КЛИП МОТОРА (СПЕС 2) 
42.ПУМПА ЗА УЉЕ У МОТОРУ 
 
 
 
 
На страни 19 и 102 

МЕРЦЕДЕС БЕНЗ     ( VI ) 

бр.мотора:60194010080464 

бр.шасије:WDB6013711P062706 

запремина мотора:2289 

год.производње: 1990 

снага мотора кw:58 
Ставке под бројем: 
33.КЛИП МОТОРА (СПЕЦ. 2) 
42.ПУМПА ЗА УЉЕ МОТОРА 
60.НОСАЧ МОТОРА ПРЕДЊИ ДЕСНИ 



 
 

 
На страни 20,21,22 и 103,104,105 
 МЕРЦЕДЕС  БЕНЗ 950АХОР1824          ( VII ) 

 бр.мотора:90291300862823 

 бр.шасије:WDB9505011Л507959 

 запремина мотора:6374 

 год.производње: 2010 

 снага мотора кw:175 
Ставке под бројем: 
19. ПОЈАЧИВАЧ КВАЧИЛА 
65. НОСАЧ МОТОРА ПРЕДЊИ ДЕСНИ 
78. БРИЗГАЉКА СИСТЕМА ЗА УБРИЗГАВАЊЕ (комплетна) 
79. ПЕДАЛА ГАСА 
81. ЕЛЕКТРИЧНА ИНСТАЛАЦИЈА МОТОРА 
83. ПОВРАТНА ЦЕВ УЉА ТУРБО КОМПРЕСОРА 
84. ПРИРУБНИЦА НА ИЗЛАЗУ МЕЊАЧА 
86. КОЧИОНА КЛЕШТА ЗАДЊА 
92. ЗАПТИВАЧИ МОТОРА ГАРНИТУРА 
97. ПУМПА ЗА ДИЗАЊЕ КАБИНЕ 
98. ЦИЛИНДАР ЗА ДИЗАЊЕ КАБИНЕ 
101. КУЋИШТЕ ФИЛТЕРА ЗА ВАЗДУХ 
102. СЕДИШТЕ ВОЗАЧА 
 
 
 

На страни 23 и 106 
МЕРЦЕДЕС АКТРОС2532Л         ( VIII ) 
бр.мотора:54197000798433 

бр.шасије:WDB9302021Л606765 

запремина мотора:11946 

год.производње: 2011 
 
Ставке под бројем: 
2. ЦИЛИНДАР КВАЧИЛА НА МЕЊАЧУ 0002300362/031033 
6. КОЧИОНА КЛЕШТА ЗАДЊА 


